
ZARZĄDZENIE NR .S.lt.
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia Xo marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2024 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190), art. 62 ust. 
6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 248), 
§ 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 586 z późn. zm .)J), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 440)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 10 z dnia 12 stycznia 2024 roku w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2024 oraz powołania, określenia 
siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 - Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej na terenie województwa 
dolnośląskiego w 2024 r.

poz. nr 23 otrzymuje brzmienie:

23 Powiatowa Komisja Lekarska 1 1 .0 3 - 15.04.2024 r. r. podstawowy 450
WAŁBRZYCH - MIASTO (dzień wolny 28, 29.03 i 2.04) 

godz. 8 - -  13—

r. starsze 
kobiety

147
0

2) w załączniku Nr 2 - Powiatowe Komisje Lekarskie: 

pkt I otrzymuje brzmienie:

I. Powiatowa Komisja Lekarska w BOLESŁAWCU
1. Przewodniczący Komisji:

- Hubert Sł o m a  - chirurg
2. Członek Komisji:

- Natalia Se r k ie s  - psycholog
3. Sekretarz Komisji:

- Grzegorz D z ia d e k

Zmiana do wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r., poz. 119. 
2-) Zmiana do wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r., poz. 116.



-  2 -

4. Pielęgniarka lub ratownik medyczny (Pracownik średniego personelu do spraw 
zdrowia:

- Marta G l in ic k a -G r a b o w y

5. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Edward P r z e p io r ą  - chirurg
- Karolina G r z e s ik o w s k a  - lekarz medycyny

6. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Sekretarza Komisji:
- M arta  R a pa

7. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Pielęgniarki lub ratownika 
medycznego (Pracownika średniego personelu do spraw zdrowia):

- W iesław  Z u b ie l

8. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. Gabinet okulistyczny -  Bolesławiec, ul. 1 -  Maja 14, w zakresie: okulistyki.
2. ZOZ -  Bolesławiec, ul. Jeleniogórska 4, w zakresie: ortopedii i laryngologii.
3. Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych -  Bolesławiec, Al. Tysiąclecia 

30, w zakresie: psychiatrii i neurologii.
4. Przychodnia Lekarska „CHUMED” -  Warta Bolesławiecka 40 „D”, w zakresie: 

Alergologii i pulmonologii.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S 7 F  F

ppłk Jerzy P/|

S Z E F
WOJSKOWEGO CENTRUM REKRUTACJI 

w  Bolesławcu

ppłk Marir<¿ ¡A K O W S K I

WOJEWOn DOLNOŚLĄSKI

-j
UcifiiAwiień

Z upoważnienia
S Z E F A

WOJSKOWEGO CENTRUM REKRUTACJI

mjr Bartłomiej PAtzEWSKI 
Sze f Wydziału Rekrutacji i Promocji

WOJSKOWEGO ( ® S M  B&CRUTACJI 
w isr

cz.p.o. mjrjrigr Antlrzej MATYLEK

EKRUTACJ!

] n ie w  P U S T U Ł K Ą  
Szaf Ośrodka Zamiejscowego we Wrocławiu


